Publicado no D.O.E. de:

08/03/2022

Seção I - página:

 191

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/01/2022   – PROCESSO Nº 24772/2022

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

6355 – Representação Gráfica de Imóveis(Transações Imobiliárias )

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de

Métodos Pedagógicos

3/307789913/25860786832/40.67

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/192106351/12189589878

5/307803375/33561436897